
OBĚD

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

08:00 08:55 10:00 10:55 11:45 12:30 13:15 Mgr.Doležal (ředitel) 16 vyuč. hodin

08:45 09:40 10:45 11:40 12:30 13:10 14:00 Mgr.Rysová (tř. učitelka) 25 vyuč. hodin

PO 1 ČJ ČJ PRV M oběd

2 ČJ ČJ PRV M oběd Rozvrh ZŠ Stádlec 2023-24

3 ČJ - JV ČJ - LV PRV M AJ oběd

4 ČJ - JV ČJ - LV M VL AJ oběd VV

5 ČJ - JV ČJ - LV M VL AJ oběd VV

ÚT 1 ČJ PRV M TV oběd 11.40 DV  úterý oběd 11.40 až 12.15

2 ČJ PRV M TV až 12.15 DV úterý DV 12.25 až 13.10

3 ČJ - JV PRV M TV DV VV

4 ČJ- JV M PŘ TV DV VV

5 ČJ- JV M PŘ TV DV VV

ST 1 ČJ ČJ VV M oběd

2 ČJ ČJ VV M oběd Plavecký výcvik 19.9. až 21.11

3 ČJ- JV ČJ - LV M AJ PRV oběd úterky 3. a 4. ročník

4 ČJ- JV ČJ - LV M AJ VL oběd INF

5 ČJ- JV ČJ - LV M AJ VL oběd INF

ČT 1 ČJ ČJ M HV oběd

2 ČJ ČJ M HV oběd

3 ČJ- JV M AJ HV oběd

4 ČJ - JV M AJ HV oběd

5 ČJ - JV M AJ HV oběd

PÁ 1. ČJ PČ PČ TV oběd

2. ČJ PČ PČ TV oběd

 3. ČJ- LV PČ PČ TV oběd

4 ČJ - LV PČ PČ TV oběd

5 ČJ - LV PČ PČ TV oběd

D
en

R
o
čn

ík



L


